Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

Для улучшения качества и доступности оказания медицинской помощи до

особого распоряжения

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 21 сентября 2020 г. № 315-843/20П/од «О

приостановлении приказа от 15 сентября 2020 г. № 315-827/20П/од «О

перераспределении потоков пациентов из ГБУЗ НО «Городская клиническая

больница №29 Приокского района г.Н.Новгорода» на время закрытия» в п. 2.

2. П. 2 изложить в новой редакции: «продолжить госпитализацию

взрослого населения г.Н.Новгорода с новой коронавирусной инфекцией COVID-

19 в ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 29 Приокского района

г.Н.Новгорода»».

3. Главным врачам ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 29

Приокского района г.Н.Новгорода» Гаревской Ю.А., ГБУЗ НО «Станции скорой

медицинской помощи г.Н.Новгорода» Голубеву И.В. организовать работу в

соответствии с настоящим приказом.

4. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» Сметанину И.Ю. разместить настоящий приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра по лечебной работе Белозерову С.Ч.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                       Д.В.Мелик-Гусейнов

 О внесении изменений в приказ

от 21 сентября 2020 г. № 315-843/20П/од

по ГБУЗНО "Городская клиническая

больница №29 Приокского района

г.Н.Новгорода"